ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DEDIAMANTINO

CNPJ 03.648.540/0001-74

Rua. Joaquim P. F. Mendes, 2287 – Centro – CEP 78.400-000 - Fone: (65) 3336-6400

Diamantino – MT - www.diamantino.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018 – D

Art. 1º - O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 29 de abril de 2018, referente ao

Processo Seletivo aberto através do Edital de Processo Seletivo Nº 002/2018, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
Agente de

Fiscalização de
Serviços Públicos

Agente de
Inspeção
Sanitária

Almoxarife de
Farmácia

Auxiliar de
Consultório

Dentário
1.  A A A A

2.  C C C C

3.  C C C C

4.  B B B B

5.  D D D D

6.  A A A A

7.  B B B B

8.  D D D D

9.  C C C C

10.  B B B B

11.  D D D D

12.  D D A D

13.  B D C D

14.  A A D C

15.  B NULA A A

16.  D B D D

17.  D A B C

18.  C D A B

19.  B A B B

20.  B D D B

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DEDIAMANTINO

CNPJ 03.648.540/0001-74

Rua. Joaquim P. F. Mendes, 2287 – Centro – CEP 78.400-000 - Fone: (65) 3336-6400

Diamantino – MT - www.diamantino.mt.gov.br

QUESTÕES
Motorista de

Veículos Pesados

Operador de
Escavadeira
Hidráulica

Operador de
Motoniveladora

Operador de Pá
Carregadeira

1.  A A A A

2.  C C C C

3.  B B B B

4.  A A A A

5.  B B B B

6.  C C C C

7.  B B B B

8.  D D D D

9.  D D D D

10.  C C C C

11.  B B B B

12.  A A A A

13.  D D D D

14.  C C C C

15.  A A A A

16.  D D D D

17.  A A A A

18.  B B B B

19.  C C C C

20.  C C C C

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DEDIAMANTINO

CNPJ 03.648.540/0001-74

Rua. Joaquim P. F. Mendes, 2287 – Centro – CEP 78.400-000 - Fone: (65) 3336-6400

Diamantino – MT - www.diamantino.mt.gov.br

QUESTÕES Pedreiro
Supervisor de

Inspeção
Sanitária

Técnico em
Agrimensura

Técnico em
Enfermagem

1.  A A A A

2.  C C C C

3.  B C C C

4.  A B B B

5.  B D D D

6.  C A A A

7.  B B B B

8.  D D D D

9.  D C C C

10.  C B B B

11.  C D D D

12.  D D D D

13.  B C B D

14.  B A B B

15.  A C A B

16.  C D D A

17.  C A B C

18.  D D C D

19.  B D B D

20.  C C C C

21.   C

22.   C

23.   D

24.   C

25.   NULA*

*ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Diamantino - MT, 08 de maio de 2018.

Presidente da Comissão